

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/kurczak-curry-po-indyjsku-z-ryzem-330-g-so-food-p-28964.html>



## KURCZAK CURRY PO INDYJSKU Z RYŻEM 330 g - SO FOOD

|                  |                               |
|------------------|-------------------------------|
| Cena             | <b>14,89 zł</b>               |
| Numer katalogowy | <b>5901002008115</b>          |
| Kod producenta   | <b>5901002008115</b>          |
| Kod EAN          | <b>5901002008115</b>          |
| Producent        | <b>SO FOOD (dania gotowe)</b> |

### Opis produktu

#### SKŁADNIKI

sos 46 % [woda, brzoskwinie 8,5 %, ŚMIETANA (z MLEKA), cebula, cukier, skrobia modyfikowana, olej rzepakowy, sól, przyprawy, przyprawa curry (zawiera GORCZYCĘ) 0,25 %], ryż biały gotowany 39 % (ryż biały, woda), mięso z kurczaka 15 %.

#### OPIS

Ryż z sosem curry z brzoskwiniami i z mięsem z kurczaka. Produkt sterylizowany. Pakowano w atmosferze ochronnej. Soczysty kurczak w aromatycznym sosie curry to kwintesencja orientalnej kuchni indyjskiej. Jest to posiłek, który przygotujesz już w 3 minuty, idealny na szybki obiad.

Sycące danie dla miłośników kuchni Indii. Idealne rozwiązanie, gdy nie ma czasu na przygotowanie posiłku. Dania So Food są bowiem gotowe już w 3 minuty. A do tego nie zawierają konserwantów, barwników ani wzmacniaczy smaków. Jest to więc smaczna propozycja dla wszystkich, którzy cenią wysoką jakość składników.

Sekretem naszych produktów są najlepsze składniki i specjalny proces przygotowania, dzięki któremu pozostają one pyszne i świeże.

Kurczak curry po indyjsku z ryżem to połączenie soczystego, aromatycznego kurczaka ze słodką brzoskwinia, ryżem i kremowym sosem curry.

Nie wymaga przechowywania w lodówce.

#### SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

W kuchence mikrofalowej (800 W): zdejmij papierową owijkę, nakłuj folię i podgrzewaj przez około 3 minuty. Na patelni, w garnku: zawartość talerzyka podgrzewaj przez 10 minut.

#### WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g

Wartość energetyczna: 470 kJ/110 kcal

Tłuszcz: 3,1 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,8 g

Węglowodany: 15 g

w tym cukry: 3,1 g

Błonnik: 0,6 g

Białko: 5,1 g

Sól: 0,64 g

#### INFORMACJA ALERGENNA

Może zawierać ZBOŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN, SELER, SOJĘ, jaja.

#### ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 24 godzin.

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**